
Uchwała Nr 459/XLV/2013 

Rady Miasta  Ostrołęki 

z  dnia 14 czerwca 2013 r. 

 
 
w sprawie podniesienia wysokości świadczenia na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej 
 

Na podstawie art. 80 ust.1 oraz art. 91 w zw. z art. 226 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 135                      
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
1. Podnosi się wysokość świadczenia na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej, funkcjonującej na terenie miasta 
Ostrołęki, o kwotę 150 zł z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Podniesienie wysokości świadczenia, o którym mowa w ust. 1 dotyczy: 
1) rodzin zastępczych spokrewnionych otrzymujących świadczenie na podstawie ustawy                     

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,   
2) rodzin zastępczych spokrewnionych otrzymujących świadczenie na podstawie ustawy                    

o pomocy społecznej, w wysokości 40% kwoty stanowiącej podstawę do ustalenia 
pomocy pieniężnej na częściowe pokrycie kosztów utrzymania dziecka 
umieszczonego w rodzinie zastępczej.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Dariusz Maciak 
 


